LISTINO PREZZI
PRICE LIST
MACCHINE PER L’EDILIZIA
BUILDING EQUIPMENT
UTENSILI DIAMANTATI
DIAMOND TOOLS
L’AZIENDA
THE COMPANY

N
D
 BLA
D
ES
 9
UNIVERSALI GENERAL PURPOSE
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL115UN 115 22,2 10 2,0
SEL125UN 125 22,2 10-2,0
SEL230UN 230 22,2 10-2,8
SEL300UN 300  25,4 10-2,8
SEL350UN 350  25,4 10-2,8
SEL400UN 400  25,4 10-2,8
SEL450UN 450  25,4 10-2,8
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
 PREMIUM
PIETRE NATURALI
NATURAL STONES

LATERIZI
BUILDING MATERIALS
WAVE
PROTEZIONI LATERALI - LUNGA DURATA
LATERAL PROTECTIONS - LONG DURATION
UNIVERSAL
TOP-BUILD
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SES115TB 115 22,2 7,5-2,1
SES230TB 230 22,2 7,5-2,6
SES300TB 300 25,4 10-2,0
SES350TB 350 25,4 10-2,2
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
PIETRE NATURALI
NATURAL STONES

PIETRE ARTIFICIALI
ARTIFICIAL STONES
CEMENTO ARMATO
REINFORCED CONCRETE
MATTONI
BRICKS
GRANITO E PIETRE GRANITE AND STONES
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SESB500SC 500 30,0 10-3,6
SESB600SC 600 30,0 10-4,5
SESB700SC 700 40,0 10-5,0
SESB750SC 750 60,0 10-5,0
SESB800SC 800 60,0 10-7,5
SESB900SC 900 60,0 10-7,5
SESB1000SC 1000 60,0 10-7,5
STONE CUT
GRANITO
GRANITE
PIETRE NATURALI
NATURAL STONES
PIETRE ARTIFICIALI
ARTIFICIAL STONES
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
SALDOBRASATO / SILVER WELDED
SINTERIZZATO / SINTERED
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUMGRANITE PLUS
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SES300GP 300 25,4 12-3,0
SES350GP 350  25,4 12-3,0
SES400GP 400  25,4 12-3,0
SES450GP 450  25,4 12-3,0
GRANITO
GRANITE
PIETRE NATURALI
NATURAL STONES

BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
CERAMICA CERAMIC
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
 PREMIUM
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
RI115TS 115 22,2 10-1,6
RI180TS 180  22,2/25,4 10-1,9
RI200TS 200  22,2/25,4 10-1,9
RI230TS 230  22,2/25,4 10-1,9
RI250TS 250  25,4 10-2,0
RI300TS 300 25,4 10-2,4
RI350TS 350 25,4 10-2,4
RI400TS 400 25,4 10-2,4
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER

MARBLE
GRANITO
GRANITE
SINTERIZZATO / SINTERED
TILE STAR
CBDT 300
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
RI115CBDT 115 22,2 7,5-1,4
RI230CBDT 230 22,2 7,5-2,2
RI250CBDT 250 22,2 7,5-2,2
RI300CBDT 300 22,2 7,5-2,2
COD. Ø
(mm)
Foro

GRES PORCELLANATO
PORCELLANATO
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
SINTERIZZATO / SINTERED
SINTERIZZATO / SINTERED
SPEED CUT
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SES115SC 115 22,2 7-1,4
SES180SC 180  22,2/25,4 7-1,6
SES200SC 200  22,2/25,4 7-1,6
SES230SC 230  22,2/25,4 7-1,6
SES250SC 250 25,4 7-1,6
SES300SC 300 25,4 8-2,0
SES350SC 350 25,4 8-2,6
GRES PORCELLANATO
PORCELLANATO
CERAMICA
CERAMIC

COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
SEE115MV 115 22,2
SEE230MV 230 22,2
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SESB250BMR 250 25,4 7-3,0
SESB300BMR 300 25,4 7-3,0
SESB350BMR 350 25,4 7-3,2
SESB400BMR 400 25,4 7-3,6
SESB450BMR 450 25,4 7-3,6
SESB500BMR 500 30,0 7-4,0
SESB600BMR 600 30,0 7-5,2
SESB700BMR 700 30,0/40,0 7-5,5
SESB750BMR 750 30,0 7-5,5
SESB800BMR 800 40,0 7-6,0
BDT MARMO BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
MARMO
MARBLE

PIETRE CALCAREE
LIMESTONES
LATERIZI
BUILDING MATERIALS
MATERIALI ABRASIVI
ABRASIVE  MATERIALS
MATERIALI ABRASIVI ABRASIVE MATERIALS
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL300AB 300 25,4 10-3,0
SEL350AB 350 25,4 10-3,2
SEL400AB 400 25,4 10-3,5
ABRASIVE
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SESB500BC 500 30,0 10-3,6
SESB550BC 550 30,0 10-4,0
SESB600BC 600 30,0 10-4,2
SESB650BC 650 30,0 10-4,5
SESB700BC 700 40,0 10-5,0
SESB725BC 725 40,0 10-5,0
SESB750BC 750 60,0 10-5,0
SESB800BC 800 60,0 10-5,5
SESB900BC 900 60,0 10-7,5
SESB1000BC 1000 60,0 10-7,5
BLOCK CUT
FERRO IRON
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL230777 230 22,2 10-2,2
U-777
TUBI IN GHISA
CAST IRON PIPES
FERRO

 BLA
D
ES
 15
SALDATO LASER / LASER WELDED
CEMENTO CONCRETE
SALDATO LASER / LASER WELDED
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL300BE 300  30-25,4 10-2,8
SEL350BE 350 30-25,4 10-2,8
SEL400BE 400 30-25,4 10-3,2
SEL450BE 450 30-25,4 10-3,4
SEL500BE 500 30-25,4 10-3,4
SEL600BE 600 30-25,4 10-4,0
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
 PREMIUM
CEMENTO STAGIONATO
CURED CONCRETE
CEMENTO ARMATO
REINFORCED CONCRETE
BETON
ASFALTO ASPHALT
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL300AS 300  30-25,4 10-2,8
SEL350AS 350 30-25,4 10-2,8
SEL400AS 400 30-25,4 10-3,2
SEL450AS 450 30-25,4 10-3,4
SEL500AS 500 30-25,4 10-3,4
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL300MC 300  30-25,4 10-3,0
SEL350MC 350 30-25,4 10-3,2
SEL400MC 400 30-25,4 10-3,5
SEL450MC 450 30-25,4 10-3,5
ASFALTO ASPHALT CEMENTO CONCRETE
MULTI CUT
ASPHALT BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM

(H-Sp)
GW100DC 100 22,2 5,0
GW125DC 125 22,2 5,0
GW180DC 180 22,2 5,0
CEMENTO
CONCRETE
MATTONI
BRICKS
LATERIZI
BUILDING MATERIALS
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
SESB115FA 115 22,2
SESB230FA 230 22,2
SESB300FA 300 25.4
SESB350FA 350 25.4
FAST
CEMENTO
CONCRETE
MATTONI

CAST IRON PIPES
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUM
SALDOBRASATO / SILVER WELDED
SILENZIATO
LOW NOISE
UTENSILI SPECIALI SPECIAL TOOLS
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
Segmento
Segment
(H-Sp)
SEL125BDSS 125 22,2 7-2,0
SEL150BDSS 150 22,2 7-2,0
SEL180BDSS 180 22,2 7-2,2
BASIC STANDARD PREMIUM SUPER
PREMIUMBDS-S100
CEMENTO
CONCRETE

CERAMICA
CERAMIC
PORCELLANA
PORCELAIN
PIASTRELLE
TILES
MASSETTO
SCREED
RESIDUI ADESIVI
RESIDUAL ADHESIVES
COD. Ø
(mm)
Foro
Hole
(mm)
SEL115TU 115 22,2
SEL125TU 125 22,2
SEL180TU 180 22,2
SEL230TU 230 22,2
TUCK
CEMENTO
CONCRETE
MALTA

SO
N
RY
 S
AW
S
COD. Descrizione
Description Hp RPM Kg
L (mm)
L
(m
m
)
H (m
m)
SBS4900 Constructa 900 380V
50Hz 10 900 360 mm 600 mm 900
mm
40,0
mm 360 960/1900/1650
SBS41000 Constructa 1000 380V
50Hz 10 900 405 mm 510 mm 1000
mm
40,0
mm 370 960/1900/1650

M
A
SO
N
RY SAW
S
COD. Descrizione
Description Hp RPM Kg
L (mm)
L
(m
m
)
H (m
m)
SBS4700 Constructa 700 380V
50Hz 7,5 1400 265 mm 520 mm 700
mm
40,0
mm 250 960/1600/1350
SBS4800 Constructa 800 380V
50Hz 7,5 1400 315 mm 500 mm 800
mm
40,0
mm 260 960/1600/1400

mm 130 700/1200/1530
SBSCS600TR Scorpion slim
600
380V
50Hz 4 1400 220 mm 500  mm 600
mm
30,0
mm 136 700/1200/1530
SBSCS650TR Scorpion slim
650
380V
50Hz 4 1400 250 mm 500  mm 650
mm
30,0
mm 136 700/1200/1530
SBSC700TR Scorpion 700 380V
50Hz 4 1400 270 mm 500  mm 700
mm
30,0
mm 145 740/1400/1580
SBSC750TR Scorpion 750 380V
50Hz 4 1400 300 mm 500  mm 750
mm
30,0
mm 150 740/1400/1580

SO
N
RY
 S
AW
S
COD. Descrizione
Description Hp RPM Kg
L (mm)
L
(m
m
)
H (m
m)
SBMA350MF Master 350 230V
50Hz 3 2800 100 mm 520 mm 350
mm
25,4
mm 75 650/1150/1350
SBMA400MF Master 400 230V
50Hz 3 2800 125 mm 500  mm 400
mm
25,4
mm 78 650/1150/1400
SBMAJ350MF Master Jolly 350 230V
50Hz 3 2800 100 mm 520  mm 350
mm
25,4
mm 75 650/1150/1350
SBMAJ400MF Master Jolly 400 230V
50Hz 3 2800 125 mm 500  mm 400
mm
25,4
mm 75 650/1150/1400
SBMA500MF Master 500 230V
50Hz 3,5 1400 170 mm 400  mm 500
mm
30,0
mm 90 700/1150/1500

 CA
N
TIERE A
D
 ACQ
U
A
M
A
SO
N
RY SAW
S
COD. Descrizione
Description
SBMAX350MF Master inox 350
SBMAX400MF Master Inox 400
SBMAXJ350MF Master Inox Jolly 350
SBMAXJ400MF Master Inox Jolly 400
MASTER 350 MASTER JOLLY 350 MASTER 500
MASTER INOX
MASTER
MASTER INOX 350

M
A
SO
N
RY SAW
S
COD. Descrizione
Description Hp RPM Kg
L (mm)
L
(m
m
)
H (m
m)
TPR80230 Alutech 80 230 230V
50Hz 2 2800 45
mm
820
mm
230
mm
25,4
mm 59 500/1050/1120
TPR80250 Alutech 80 250 230V
50Hz 2 2800 55
mm
800
 mm
250
mm
25,4
mm 60 500/1250/1140
TPR80300 Alutech 80 300 230V
50Hz 2 2800 80
mm
750
 mm
300
mm
25,4
mm 64 500/1250/1165
TPR100230 Alutech 100 230 230V
50Hz 2 2800 45
mm
1000
 mm
230
mm
25,4
mm 70 500/1450/1120
TPR100250 Alutech 100 250 230V
50Hz 2 2800 55
mm
1000
 mm
250
mm
25,4
mm 72 500/1450/1140
TPR100300 Alutech 100 300 230V
50Hz 2 2800 80
mm
950
mm
300
mm
25,4
mm 74 500/1450/1165
TPR125230 Alutech 125 230 230V
50Hz 2 2800 45
mm
1320
 mm
230
mm
25,4
mm 73 500/1700/1120
TPR125250 Alutech 125 250 230V
50Hz 2 2800 55
mm
1300
 mm
250
mm
25,4
mm 75 500/1700/1140
TPR125300 Alutech 125 300 230V
50Hz 2 2800 80
mm
1250
 mm
300
mm
25,4
mm 78 500/1700/1165
SLA0039 Piano  Addizionale
Additional Worktop
ALUTECH INOX
COD. Descrizione
Description
TPR80230IX Alutech INOX 80 230
TPR80250IX Alutech INOX 80 250
TPR80300IX Alutech INOX 80 300
TPR100230IX Alutech INOX 100 230
TPR100250IX Alutech INOX 100 250
TPR100300IX Alutech INOX 100 300
TPR125230IX Alutech INOX 125 230
TPR125250IX Alutech INOX 125 250
TPR125300IX Alutech INOX 125 300
ALUTECH
 30
SE
GA

Robusta e dotata di ampio piano di lavoro,
maneggevole e compatta.
Portable electric tilecutter with large
worktop suitable for small and medium-
sized tiles. Sturdy, compact  but with large
worktop. Easy to use.
COD. Descrizione
Description Hp RPM Kg
L (mm)
L
(m
m
)
H (m
m)
TPR200 Aluplast 200 230V
50Hz 1,1 2800 40
mm
530
mm
200
mm 25,4 19,5 500/900/310
TPR230 Aluplast 230 230V
50Hz 1,1 2800 55
mm 530 mm 230
mm 25,4 20,0 500/900/310
CARATTERISTICHE